國立嘉義大學中國文學系 108學年度
第 2 學期第 1次課程委員會會議紀錄

日期：109年 03月 18日（星期三）下午 2點

地點：人文館 406會議室

主持人：陳政彥主任                          記錄：廖淑員

岀席者： 如簽到表

壹、主席報告：

貳、提案討論：

提案一

案由:請審議本系「105、106學年度實習評鑑委員審查回覆意見追蹤管

制表」如附件 P2，提請 審議。

說明：

 一、依據教務處 109年 2月 13日通知辦理，如附件 P3。

 二、本系「國立嘉義大學中國文學系 105及 106學年度辦理實習課程

     績效自評報告書」，陳列桌面，請委員參閱。

決議：修正後通過，修正後本系「105、106學年度實習評鑑委員審查

回覆意見追蹤管制表」如附件 P5。

提案二

案由:請討論本系學生實習規劃，提請 審議。

說明：

一、實習機構之選定，目前擬選定全民中檢、阮劇團、超越資優教育。

二、於學期中或寒暑假實習。

三、本校校訂選修專業校外實習開課要點，如附件 P4，請卓參。

決議：於暑期進行實習，餘照案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 3時

1